*genuitas (genietas), -atis f. (*ingenuitas*) libertas – Freiheit: LEX Riby. 69,5 si quis pro hereditatem vel pro ingenuitatem (-e[m], -ietate, ingenuitate *var. l.*) certare cooperit *eques*. CHART. Sangall. A 197 ut ab hac die annis singulis censum pro vestra -e ad coenobium sancti Galli persolvatis (*sc. liberti*). *cf.* genuus.

genunculus v. geniculum.

70 genus, -eris n. (m.: p. 675,24,36; f.: p. 675,35) script. et form. sing.: *dat. -o:* WALDR. carm. 1,1,20 (*var. l.*). *acc. -em:* p. 675,36. *abl. -i:* CAPIT. reg. Franc. 26,19.

I origo – Abstammung: A in univ.: CONC. Karol. A 5 p. 39,10 alter (*haereticus*) . . . -e Scottus est. WALAHFR. carm. 87, 5 Saxo . . . -e et gremio nutritus (sc. *Bernaldus praesul*) in Auea aulica. WIDUK. gest. 1,22 p. 31,3 obscurō -e natus (sc. *Hatho*). 3,16 hi (*viri*) erant Thuringi -e. THIETM. chron. 1,10 mili-tes optimi et -e clarissimi. TRAD. Ratisb. 576 senatores . . . sub-limes -e dederunt tres mansos. persaepe. c. sensu consanguini-nitatis: FORM. Sangall. I 10 p. 384,20 omni simulatione vel -is propinquitate . . . postposita. EPIST. Worm. I 2 p. 17,22 haud aliter aquilē congregantur ad cadaver ac ipsi ad me, letior si quisque possit . . . vel uno filo -is mihi adhērere. **B ordo (nat-*tivus*) – Rang, (Geburts-)Stand:** LEG. Wisig. 5,7,17 liberti sive . . . progeniti ex -e manumissorum. TRAD. Lunaelac. 131 hoc sciunt multi de -e nobilium in ipsa provincia (sim. CHRON. Pol. 1,20 p. 46,7). TRAD. Frising. 1033 p. 778,15 filii sui (sc. Alamanni *Hiltini*) ex parte matris suae de servili -e erant pro-creati. CONST. imp. II 427,86 si quis . . . de hoc (sc. *crimine*) convictus fieret cum VII testibus militaribus, si est de -e militari, vel cum rusticani, si est de -e rusticano. al. v. et p. 679,45. fort. add.: WIDUK. gest. tit. 1,14 triformali -e ac lege vivunt Sa-xones (sim. 1,14 gens Saxonica triformali -e ac lege preter condi-tionem servilem dividitur). **C stirps – Stamm:** 1 gens, po-pulus – Volk(stamm): a proprie: AETHCUS 53 Saxonum -s. RHYTHM. 88,9,3 omnis -s, tribus, lingua venit ad iudicium (cf. Vulg. apoc. 5,9). HRABAN. carm. 95,2 quam (*feminam Wig-fridi*) Saxo atque Thuringia gaudet habere -s. HIST. duc. Ven. 4 (MGScript. XIV p. 75,39) licet maximum Venetorum -s -e ce-cidisset. persaepe. b meton. de legatis, vicariis gentis: DIPL. Otton. I. 340 p. 46,4 ressidentibus (sc. in iudicio) cum eis (sc. papa et imperatore) Romanorum, Francorum . . . , Allamanorum -s. 2 domus, familia – Sippe, Familie (interdum i. q. ramus – Familienzweig, e. g. l. 33. al.): LEX Sal. Merov. 44,8 qui (*consobrinae filius*) ex materno -e venit. LEX Baiuv. 3,1 dux . . . semper de -e Agilolfingarum fuit. RHYTHM. 40,21,2 erat Herodis de alia -e. ERMNENR. ad Grim. 16 p. 553,20 Virgilinus in III ‘cum -em extinxem’ (cf. Verg. Aen. 4,606 cum -e). RUP. TUIT. vict. 4,7 p. 126,33 ut servato -e Abrahā comple-re-tur promissionis verbum. TRAD. Diess. 16^a -s Richperti de Brunnen: Richpertus, Imma, Gerdrudis eqs.; -s Ratoldi eqs. persaepe. fort. add.: DIPL. Loth. I. 20 pro nobis, coniuge, prole, -e ac totius imperii nostri stabilitate. 3 progenies – Nachkomme(nschaft), Generation: a gener.: FROUM. carm. 14,1 dulce -s, proles priscorum sceptrigerorum, salve . . . , incli-te princeps. b iur. in formula tertii -is charta (‘Leihe auf drei Leiber’; de re v. H. Brunner, Rechtsgesch. 3J. 1961. p. 304 adn. 46): a proprie: DIPL. Otton. III. 278 p. 701,40 carta ter-tii -is facta est . . . in tribus personis ad pensionem reddendam (inde GREG. CAT. chron. II p. 22,28). GREG. CAT. chron. II p. 24,33 per scriptum tertii -is. al. DIPL. Frid. I. 533 libellos tertii et quarti -is conservabit senatus. **B meton.** tertium -s de charta pacti: HUGO FARF. opusc. hist. p. 64,24 rogavi illi (comiti) tertium -s de alia medietate cum castello Tribuco. p. 65,4 firmavimus tertium -s. al. GREG. CAT. chron. II p. 80,6 fecit abbas illis (*Martino Riconis et eius filii*) scriptum, quod Romani dicunt tertium -s, de predicto castello (sc. Tribuco).